Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina

PORTARIA P N. 23/2021

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de

Santa Catarina, no uso da atribuição que lhe é
conferida pelo art. 22, inciso XXIV, do Regimento
Interno deste Tribunal (Resolução TRESC n. 7.847, de
12.12.2011),

– considerando o informado nos autos do
Processo Administrativo Eletrônico (PAE) n.
8.561/2021,

R E S O L V E:

Tornar pública que, em Sessão do Pleno deste Tribunal

Regional Eleitoral de Santa Catarina realizada no dia 03 de março de 2021, foram
acolhidas, por unanimidade, as indicações dos Magistrados integrantes desta Casa
para o exercício das seguintes funções administrativas:

Magistrado /Classe  Designação /Função Administrativa

Fernando Carioni
Desembargador

Compor o Comitê Gestor Regional para administração do
Processo Judicial Eletrônico - Pje (art. 34 da Res. TSE n.
23.417/2014)

Paulo Afonso Brum Vaz
Juiz Federal

Exercer as funções de Juiz Gestor de Metas (art. 4º da
Portaria CNJ n. 59/2019) e de Juiz Cooperador do Núcleo de
Cooperação Judiciária Eleitoral (Res. CNJ n. 350/2020 e Res.
TRESC n. 7.849/2012)

Zany Estael Leite Júnior
Jurista

Atuar como Juiz Ouvidor (art. 9º da Res. TRESC n.
7.989/2018) e integrar o Comitê Gestor Local de Atenção
Integral à Saúde (Portaria P n. 90/2019)

Carlos Alberto Civinski
Desembargador substituto

Coordenar o Núcleo de Cooperação Judiciária – NAPJ (art. 4º
da Res. TRESC n. 8.010/2020

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

Santa Catarina, em Florianópolis, 12 de março de 2021.

Desembargador Jaime Ramos
Presidente

Documento assinado digitalmente por JAIME RAMOS:14539616900 em 12/03/2021 às 19h11min, conforme Resolução TRESC n. 7.864/2012.
Para validar o documento, acesse pelo código QR ao lado ou, no endereço https://apps.tre-sc.jus.br/valida-documento,
informe o código de validação FF7A0B1F786C4EDAB996A326D2361EE1.

		2021-03-12T19:11:56-0300